
 

SMLOUVA O DÍLO č. 20190730_003 
 
 

Správa účelových zařízení, příspěvková organizace 
IČ: 75107040 
DIČ: CZ 75107040 
se sídlem Svojsíkova 833, 737 01  Český Těšín  
zastoupená: Ing. Edvardem Huczalou, ředitelem 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla: xxxxxxxxxx,  tel.: xxx xxx xxx email: 
xxxxxxxxxx@xxxxxxx.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 1735168319/0800 
(dále je „Objednatel“) 
 
a  
 
Světelná reklama Ostrava s.r.o. 
IČ: 29398479 
DIČ:CZ29398479 
se sídlem Nad Porubkou 1182/1b, 721 00 Ostrava 
zastoupená Patrickem Gillarem, jednatelem 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla: xxxxxxxxxx, tel.: xxx xxx xxx 
Bankovní spojení: Raiffeisen bank 
                              č.ú.: 6934633001/5500 
(dále jen „zhotovitel„) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
  

SMLOUVU O VÝROBĚ A INSTALACI SVĚTELNÉHO NÁPISU ZIMNÍ STADION  
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 
  

1. Předmět smlouvy 
 
1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovení a instalace světelného nápisu Zimní 
stadion specifikovaného v souhrnné nabídce ze dne 12.7.2019, včetně popisu, která je 
nedílnou součástí této Smlouvy o dílo viz Příloha č. 1. Součástí předmětu Smlouvy je výroba 
světelného nápisu a instalace na místě určení, na adrese: Svojsíkova 1860, Český Těšín.  
 
1.2. Uvedený předmět smlouvy je blíže specifikovaný v cenové nabídce, která je nedílnou 
součástí SOD. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla dle čl. 4 této smlouvy. 
 
 

2. Čas a místo plnění 
 
2.1. Značení bude předáno a instalováno na základě dohody mezi objednatelem a 
zhotovitelem. Přesný termín dodání bude upřesněn na základě písemného oznámení ze strany 
zhotovitele, nejpozději však do 7 pracovních týdnů, od podepsání smlouvy o dílo a 
odsouhlasení dat k výrobě.  
 

3. Povinnosti objednatele 
 
3.1. Objednatel poskytne součinnost zhotoviteli při instalaci předmětu smlouvy a zajistí, aby v 
místě instalace byly splněny podmínky k výkonu instalace, dle požadavků zhotovitele, které 
zhotovitel v elektronické podobě předá objednateli před zahájením instalace.  
 
3.2. Objednatel předá zhotoviteli v elektronické podobě data pro výrobu, nebo data pro 
zhotovení grafického návrhu konečného označení. Zpracovaný návrh značení (jeho podoba) 
bude řádně odsouhlasena objednatelem včetně písemného souhlasu. Počátek zahájení prací 



výroby značení se datuje od podpisu smlouvy o dílo, a předání, nebo odsouhlasení konečné 
podoby k výrobě. 
 
3.3. Bude-li objednatel v prodlení s předáním dat, nebo jeho písemného odsouhlasení po dobu 
delší než 14 dnů ode dne, kdy měla být data předána (odsouhlasena), a nevyhoví-li výzvě 
zhotovitele k dodání do tří (3) pracovních dnů, bude zhotovitel oprávněn od Smlouvy odstoupit. 
 
 

 
4. Povinnosti zhotovitele 

 
4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět díla podle objednatelem schváleného návrhu a v 
dohodnuté lhůtě jej předat na místo určené objednatelem. 
 
4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám. 
 
 

5. Cena a způsob placení 
 
5.1. Celková cena za zhotovení předmětu díla a instalaci, včetně dopravy je stanovena částkou 
120 120,-Kč bez 21% DPH. 
 
5.2. Smluvní strany se oboustranně dohodly na průběžné fakturaci během výroby díla a to se 
splatností max. 7dní.  
 
5.3. Předmět díla je majetkem zhotovitele, až do jeho úplného a řádného zaplacení 
objednatelem. 
  
 

6. Další ujednání 
 
6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě 
nedopustila. 
 
6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník. 
 
6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné 
vady, které brání jejímu řádnému užívání. 
 
6.4. Zhotovitel poskytuje na dodaný výrobek záruky, a to ve lhůtě 60 měsíců na LED moduly a 
24 měsíců na zdroje a ostatní materiál. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození díla, 
případně na cizí zásah do díla. Na výrobky na něž výrobce (třetí osoba) vystavuje samostatný 
záruční list nebo výrobky běžné spotřeby (žárovky, apod.) se sjednává záruční lhůta dle lhůty 
poskytnuté výrobcem, nejméně však 12 měsíců. 
 
6.5. V případě nahlášení poruchy v záruční i pozáruční době má zhotovitel 3 pracovní dny na 
zjištění závady. Délka provedení oprav závisí na zjištění závady. V případě, že se jedná o 
standardní opravu, je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů závadu odstranit, pakliže se 
nedomluví s objednatelem jinak. V ostatních případech bude vada, která se vyskytla v záruční 
lhůtě, odstraněna nejpozději do 30 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
 
 
 
 
 
 



7. Závěrečná ustanovení 
 
7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 
 
7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník. 
 
7.3. Správa účelových zařízení, příspěvková organizace informovala druhou smluvní stranu, 
že je povinným subjektem ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále také 
zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její případné 
dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který 
vloží smlouvu a všechny její případné dodatky do registru smluv, Správa účelových zařízení, 
příspěvková organizace, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný 
subjekt ze zákona. 
 
7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  
 
7.5 Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pouze za účelem plnění této 
smlouvy. 
 
7.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 
 
7.7. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 
podepisují 
 
7.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele 
Příloha č. 2 – Reklamační řád a protokol 
Příloha č. 3 – Grafický návrh a provedení předmětu díla 
 
 
 
 
V Ostravě dne  
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------                                  ---------------------------------------------- 
Ing. Edvard Huczala, ředitel        Patrick Gillar, jednatel 
Za objednatele        Za zhotovitele 
Správa účelových zařízení, p.o.      Světelná reklama Ostrava s.r.o. 
                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


